Peractum 18^{ae} 9^{bris} 1786.

Per me processus Cserhatensis Vice Judium

Gabrielm Szent Imrey manu propria

Ad requisitionem Ioannes Mihay Parochus Rakacziensis, et Vice Archi Diaconus Distractus Cserhat Cassoviensis manu propria

[fol. 14v]

Conscriptio exmissarum ex posteriori Conscriptioe filialium Graeco-Catholicarum, ad Matres, et Parochias Felső Vadász, Kétty, Garadna et Kány. Relata die 22^o 9^{bris} 1786. ad Numerum 324^{um}

[fol. 15v]

324.

praesentatur 28^{ae} novembris 786.

Processus Cserehatiensis Vice Judlium Conscriptioem exmissarum filialium Graeco Catholicarum, in primaeva Conscriptioe ad Matres et parochias Felső Vadász, Ketty, Garadna et Kany spectantium de dato 25 9^{bris} 1786 refert, rationemque exmissionis eorundem e posteriori conscriptione assignat.

[fol. 16r]

Inclyte Comitatus!

Erga readnexum Excelsi Consilii gratiosum Intimatum intuitu Parochiarum Graeco Catholicarum Processui Szikszoviensi ingremiatarum, necessaria concertatione in faere subinsertorum Locorum, praesentiaque utro ubique Parochorum praehabita; subnexam damus humillimam opinionem nostram, et quidem.

1^o Quantum attinet Matrem Basko affiliari jussam haec nulli ex projectatis Matri, affiliari Commode potest ex eo quod Possessio haec Sola et unica inter praealtos montes existens. Cui cumque demum affiliaretur, aeditus ad eandem foret perdifficilis non tantum; sed et remotus adeo, ut spatio trium horarum aegre emetiri quiret; qua ex reflexione, per Excelsam Cameram jam determinatum est, ut in possessione hac tota Cameratica, Parochialis Ecclesia sumptibus Cameraticis noviter erigatur, quo etiam calix, et alia materialia convecta habentur. Filialis porro hujus Erdő Benye, nulli commodius posset affiliari, quam Parochiae Tolcsva, in Inclyto Comitatu Zempliniensi existenti, cujus tamen distantia assumpta, si non superet, certo adaequabit distantiam eandem, quae est itidem ex Benye ad Basko. Quantumvis porro.

2^o Mater Parochiae Mogyoroska aequè mandetur affilianda ad tamen habitatione, et relatione Parochiae

[fol. 16v]

hujus, tam situs, quam et affiliatorum ad ipsam locorum distantiae, priusquam aliquo affiliari deberet opportunissimum censemus in suo relinquendam esse, filiali Regetzke sola ad Matrem hanc commodum accessum habente et duabus Possessionibus his inter montes existentibus, nullum ad alias, facilem aditum habentibus. Demum

3^o Parochia Boldog Kő Várallya :/si quidem etiam Possessio

haec, tam a Szántó, quam et a Visoly in quibus Ecclesiae erigendae sunt projectatae, ad duas solidas horas distaret, accessumque vix non semper lutosum haberet:/ pro exigentia procurandae Parocho debitae subsistentiae et provisionis si Mater manere debeat, uti et debet; Possessiones Arka, Ujfalu et Alpar matri huic affiliari indispensabiliter oportet. Denique

4° Intuitu Matris Komloska eidemque affiliatorum Ö Közép et Uj Huta /:salvo superiorum quoad cuncta Iudicio:/ nos per aequae non aliam opinionem dare possumus, quam ut Loca eadem affitiata, ultro permittantur in suo praeter id enim quod Parochus Komloskiensis absque his subsistere equat (!), nec ipsa haec loca alteri cuiquam matri, commodius affiliari possunt, quam sunt actu.

Signatum Mogyoroska die 15^a Januarii 1787.

Coram me Andrea Bányay Parocho Graeco Catholico Szeremiensi Vice Archidiacono Hegyallyiensi qua Diaecasio manu propria
humillimi servi

Inclytus Comitatus Abauj cum Torna uniti Substitutus Judium Josephus Balogh
manu propria

Ejusdem Inclytus Comitatus Ordinarius Jurassor Samuel Krontz Naményi manu
propria

[fol. 17v]

praesentatur 18^a Februarii 1787.

Relatio

De et super Parochiis Graeco Catholicis, in Processu Szikszoviensi existentur

[fol. 18r]

2292.

Excelsum Consilium Regium Locumtenentiale!

Quamvis percepta in merito peragenda Parochiarum Graeco Catholicarum, per concernentia Magistratualia Individua in concursu Hominum quoque Diaecesanorum, Conscriptionis, normativa Dispositione nihil ex parte nostri praetermissum sit, ut opus hoc conformiter Altiori ordinationi, accurate terminatum, per praesentes quoque Homines Diaecesanos subscribatur, prout et subseque nobis relatam exstitit, nec alio ex fine easdem Conscriptiones in unum corpus congestas et fide digna Notariali subscriptione roboratas. Eidem Excelso Consilio Regio sub dato 26^{ae} Junii a. c. quam unice majoris compendii causa, abhinc submiseramus, ad satisfaciendum tamen noviori ejusdem de dato 15^{ae} Julii a. c. et Numero 2321/28616 emanatae Dispositioni easdem Conscriptiones, prout nobis relatae exstiterant, in ipsa origine, hisce demisse submittimus. Datum ex Parte Congregatione nostra, die 2^a Augustii 1786. Cassoviae celebrata.
humillimi

Comitatus Abaujvariensi cum Tornensi unitus.

[fol. 19r]

Conscriptio

Parochiarum Maternarum et Filialium Graeco Catholicarum ad Diaecesim Munkacsensem pertinentium et in Unitis Comitatibus Abaujvariensi et Tornensi Processuque Füzériensi existentium.

Nomen	Reperiuntur Animae			Distat Filialis a Matre	An detur Ecclesia Graeco Catholica et qualis	Quorum Animarum recipiendarum capax	Quae impedimenta accessum ad Matrem Filiali difficillem reddunt
	R. C.	Gr. C.	A cath.				
Parochiae Matris	Filialis						
		Numero					
Zdoba		89	99	28	Datur Ecclesia eligendis materialibus erecta ac in statu commodo consistens	Numero 200	
	Cassovia	5512	222	874	nulla		Mons et fluvii Hernad exundatio
	Kassaujfalv	454	46	nullae	nulla		Mons
	Barcza	502	108	145	nulla		Mons et fluvii Hernad exundatio